

## CITTA' DI VITERBO

ID Iride: 173235

DECRETO DEL SINDAÇO N. 32 DEL 25/09/2018

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA DEL COMUNE

DI VITERBO.

## IL SINDACO

Premesso che con nota prot. n. 70965 del 06/09/2018 è stato chiesto all'Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali di avviare la procedura per la nomina del nuovo segretario titolare;

Dato atto che risulta esperita adeguata pubblicità da parte del predetto Albo Nazionale con avviso n. 70 del 7/9/2018, con scadenza il 17/09/2018;

Richiamato il proprio decreto sindacale n. 31 del 19/09/2018 con il quale, esaminate le domande di interesse alla nomina pervenute, è stata individuata la Dott.ssa *Annalisa Puopolo*, nata a Cercola (NA) il 31/08/1965, quale segretario idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo comune ed è stata, contestualmente richiesta al Ministero dell'Interno l'assegnazione della medesima;

Visto il provvedimento dell'Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali prot. n. 9941 del 25/09/2018, acquisito in pari data al n. 0076024 di prot. Generale, con il quale si assegnava quale segretario titolare della segreteria di questo comune la Dott.ssa *Annalisa Puopolo*, nata a Cercola (NA) il 31/08/1965;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario;

Visto l'art. 15 del d.P.R. n. 465/1997;

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell'ex Agenzia autonoma per la gestione dell'Albo dei segretari comunali e provinciali;

Visto l'art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000;

## DECRETA

Di nominare la Dott.ssa *Annalisa Puopolo*, nata a Cercola (NA) il 31/08/1965, quale Segretario titolare della sede di segreteria del Comune di Viterbo;

Di notificare il presente provvedimento al Segretario sopra nominato, fissando la decorrenza della nomina al 1 ottobre 2018 data in cui, previa accettazione, dovrà assumere servizio;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Ministero dell'Interno-Albo Nazionale dei Segretari Comunali e Provinciali;

ID: 173235 del 25/09/2018 16:14:24 Delermina; 2018 / 32 del 25/09/2018

Documento informatico sottoscritto digitalmente da Giovanni Maria Arena il 25/09/2018 18:08:46 al sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 82/05 e successive modificazioni e Integrazioni.

Di comunicare al Segretario uscente al data di assunzione in servizio del nuovo segretario nominato.

Giovanni Maria Arena

Il Segretario Generale Dott.ssa Annalisa Puopolo

a cecho trous 9-26,09. 2018

ID: 173235 del 25/09/2018 16:14:24 Determina: 2018 / 32 del 25/09/2018

Documento informatico sottoscritto digitalmente da Giovanni Maria Arena il 25/09/2018 18:08:46 ai sensi degli artt. 20 e 21 del D. Lgs. N. 82/05 e successive modificazioni e integrazioni.